[bookmark: _GoBack]請　求　書

令和　　年　　月　　日

君津市長　　　　　　　　　　様

団 体 名
請求者　代表者名　　　　　　　　印
住　　所
電話番号

下記のとおり実施したので、ご報告します。
また、支払いについては、指定口座に振込みくださるよう依頼いたします。

記

１　件名　　　　　　公園ボランティア報奨金
２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	本・支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人